bat: vt hic. r. argu. s. co. r. si nō sunt. s. lectum. circa pun. l. l **C** Argentū. in massa aurea que dicitur placida. Ac. m **C** Lamina. f. longa quasi fultus. Accur.

n **C** In suppellectili. i. que non sunt vasa aurea ppter seculi seueritate: s. sint aurei lecti r silia. vt. s. d sup. lega. l. iij. in pn. r. s. fi. hodie autē fec: vt. s. de sup. leg. l. labeo. in pun. et sic non ob. s. eo. l. r. si non sunt. s. argento.

o **C** In mundo. quid mūdus sit: quid ornāmētū dicitur. s. e. l. argumē to. s. ornāmēta. et s. mūdus. r. l. s. us. Itē quid sup pellex ē. s. d sup. lega. l. labeo. et fa

ctū ad hoc. s. eo. cū aurū. in pn. r. s. in hui'. l. pn. r. s. r. s. r. s. factum.

C Am in testamēto alicui argentū quod vsus sui causa paratum esset legaretur itēq vestis aut suppellex. qsi tum est quid cuiusq vsus cau

sa videretur paratū esse: vtrū ne id argētum quod victus sui causa paratum paterfamilias ad quotidianū vltum parasset: an et si eas menfas argenteas et eius generis argentum ha

beret: quod ipse nō temere vte retur: sed cōmodare ad ludos et ad ceteras apparitiones so

leret. magis placet qd victus sui causa comparatum est im contineri.

C Accessorium cedit principali. Barto. Florentinus.

S I quando alterius generis materia' auro argētove infecta sit: si factum aurum vel argentum legetur: et id quod iniectum est debet.

vtra autem vtrius materie sit accessio visu atq vsu rei consuetudinis patrifamil. estimā dum est.

C Dictio seu est ampliatio. Bartolus. Paulus.

S I qd ita legauerit: vroz: r mee mundū ornāmē ta / seu que ei' causa paratū do lego: placet omnia deberi: si

cut cum ita legatur: ticio vina que in vbe habeo / seu i portu do lego: omnia deberi. hoc est

verbum scilicet seu: ampliandi legati gratia positum est.

C Mox intelligitur media. Bartolus. Iubeo.

bus dicitur alterum deberi ad electionem debitoris. So lu. hic in verbo seu: ubi in verbo autē m. vel fm Rog. cum

precedit signum vniuersale disincta pro coniuncta po nitur vt hic. vt r ibi: omnis homo seu asinus cum ite. opet

te r enim omnē asinum currere vt vtra sit. et facit. s. d noe ua. l. a. re. r. s. de lega. ij. l. ea tamen.

Quia lancee medie sic de lega. i. l. legato ghalit sed...

Quia lancee maximam minoram relinquitur...

Quia lancee maximam minoram relinquitur...

Quia lancee maximam minoram relinquitur...

Quia lancee maximam minoram relinquitur...

Quia lancee maximam minoram relinquitur...

Quia lancee maximam minoram relinquitur...

Quia lancee maximam minoram relinquitur...